
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 129043-2013 z dnia 2013-07-01 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

I. Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą do siedziby Zamawiającego i rozładunkiem przez 

Wykonawcę w siedzibie Zamawiającego materiałów biurowych: 1. Tablica sucho ścieralna-magnetyczna - 1 

szt.; 2. Komplet 4 markerów +...

Termin składania ofert: 2013-07-09 

Kielce: Dostawa materiałów biurowych

Numer ogłoszenia: 303362 - 2013; data zamieszczenia: 30.07.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 129043 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 

3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa materiałów biurowych.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą do 

siedziby Zamawiającego i rozładunkiem przez Wykonawcę w siedzibie Zamawiającego materiałów 

biurowych: 1. Tablica sucho ścieralna-magnetyczna - 1 szt.; 2. Komplet 4 markerów + gąbka do tablic 

suchościeralnych - magnetycznych - 2 kpl.; 3. Masa mocująca samoprzylepna - 5 op.; 4. Magnesy do 

tablic - 5 op. po 10 szt.; 5. Flipchart - 1 szt.; 6. Blok do flipchartów -2 szt.; 7. Folia do bindowania, format 

A4 - 5 op. po 100 szt.; 8. Okładki do bindowania kartonowe, format A4 - 5 op. po 100 szt.; 9. Grzbiety 

plastikowe A4 do bindowania - 4 op. po 100 szt. (różne grubości, wyszczególnione w dodatku nr 2 do 

SIWZ); 10. Półka biurowa przeźroczysta A4 - 15 szt.; 11. Stojak prezentacyjny, w formacie A5 - 15 szt.; 

12. Papier na wizytówki - 5 op. po 20 arkuszy A4; 13. Taśma biurowa klejąca, przezroczysta - 10 szt.; 

14. Taśma dwustronnie przylepna - 3 szt.; 15. Klipy do papieru - 18 op. po 12 szt. (różne rozmiary 

wyszczególnione w dodatku nr 2 do SIWZ); 16. Wąsy do skoroszytów 5 op. po 25 szt.; 17. Etykiety 

Strona 1 z 2

2013-07-30http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=303362&rok=20...



samoprzylepne, format A4 - 6 op. po 100 szt. (różne rozmiary wyszczególnione w dodatku nr 2 do 

SIWZ); 18. Koszulki na dokumenty, format A4 - 10 op. 100 szt.; 19. Koszulki na dokumenty z 

poszerzonym brzegiem do przechowywania katalogów czy grubszych plików, format A4, otwierana 

klapka zabezpiecza dokumenty przed wypadaniem - 10 op. po 10 szt. ; 20. Skoroszyt twardy 

zawieszany do segregatora A4 - 10 op. po 10 szt. 21. Teczka kopertowa zawieszana do segregatora A4, 

zapinana na zatrzask -15 szt.; 22. Teczka z gumką na dokumenty formatu A4 -10 op. po 10 szt.; 23. 

Teczka skrzydłowa na dokumenty formatu A4 - 15 szt.; 24. Zestaw 4 cienkopisów - 10 op.; 25. Zestaw 4 

nakreślaczy - 10 op.; 26. Notesy samoprzylepne - 20 szt. (różne rozmiary wyszczególnione w dodatku nr 

2 do SIWZ); 27. Zakładki indeksujące, samoprzylepne - 20 op. (różne rodzaje wyszczególnione w 

dodatku nr 2 do SIWZ); 28. Kalkulator biurowy - 2 szt..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.19.00.00-7, 30.19.20.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Zamówienie współfinansowane jest przez Unię Europejską ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Europejskiej Współpracy Terytorialnej 

2007 - 2013, Program dla Europy Środkowej, Priorytet 1 Wspieranie innowacyjności na obszarze 

Europy Środkowej, Działanie 1.3. Wspieranie rozwoju wiedzy.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.07.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

BIURO PLUS Zbigniew Jakubczyk, ul. Tartaczna 3/5, 26-600 Radom, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3283,16 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1906,25

Oferta z najniższą ceną: 1906,25 / Oferta z najwyższą ceną: 2259,88

Waluta: PLN.

Strona 2 z 2

2013-07-30http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=303362&rok=20...


